— 1 —

泉州市鲤城区人民政府文件
泉鲤政〔2024〕40 号

泉州市鲤城区人民政府
关于林鸿铭等同志正式任职的通知

高新区管委会，各街道办事处，区直各单位：

下列同志试用期满考核合格，经研究决定：

林鸿铭同志的鲤城区浮桥街道社会事务服务中心（退役军人

服务站）主任职务予以正式任用；

倪立峰同志的鲤城区开元街道社会事务服务中心（退役军人

服务站）主任职务予以正式任用；

苏少颖同志的鲤城区鲤中街道党群服务中心（综合便民服务

— 2 —

中心）主任职务予以正式任用；

刘智坤同志的鲤城区鲤中街道社会事务服务中心（退役军人

服务站）主任职务予以正式任用；

陆兰兰同志的泉州市鲤城区司法局临江司法所所长职务予

以正式任用；

王金莹同志的泉州市鲤城区审计局副局长职务予以正式任用；

林一雷同志的泉州市鲤城区城市管理和综合执法局副局长

职务予以正式任用。

以上同志试用期计入任职时间。

泉州市鲤城区人民政府

2024 年 9 月 25 日

（此件主动公开）